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Nytt fra menighetsrådet
Menighetsbladet
Dere har sikkert merket at menighetsblad nr. 1/23 ikke 
kom i postkassen til planlagt tid. Dette skyldes sykdom i 
staben som gjorde at det ikke var personell til å klargjøre 
bladet. Vi beklager dette, men vi håper at våre lesere vil 
like denne utgaven. Vi får kalle det en vårutgave denne 
gangen!  
Neste utgave av menighetsbladet kommer i uke 35.  
Nyt bladet!

Nytt misjonsprosjekt
Menighetsrådet har vedtatt å ikke fornye avtalen med 
Normisjon om støtte til deres skoleprosjekt i India. 
Avtalen har vart siden sommeren 2019, og går ut  
1. juli 2023.

Vi jobber nå med å få til en avtale med NLM om 
støtte til prosjektet «Evangelisering, barn og ungdom 
og teologisk utdanning i Indonesia», der Ingebjørg og 
Henrik Nandrup er utsendinger fra Misjonssambandet. 
Mere informasjon vil bli gitt utover sommeren.

«Soul Church»
I 2022 deltok medlemmer og ledere av Skiptvet 
Soul Children på Soul Children festival i Oslo. 
Der fikk vi inspirasjon til å lage en friere form for 
familiegudstjeneste, som har fått arbeidstittelen «Soul 
Church». Menighetsrådet har vedtatt at det skal 
gjennomføres en slik gudstjeneste hhv. høsten 2023 
(søndag 29. oktober) og våren 2024. Det er satt ned 
et eget utvalg som skal jobbe med rammene for disse 
gudstjenestene.

Offer og gaver i 2022
Vi er veldig takknemlig for alle offer og gaver som er 
blitt gitt i 2022. Tusen takk til alle dere som har bidratt!

Totalt kom det inn kr. 178.426,-. 

Dette fordeler seg som følger:
Offergaver i kirken: 72.862,- 
Av dette gikk ca. 60 % til eksterne partnere
Innsamlet til fasteaksjonen: 43.142,-
Gaver til menighetsbladet: 50.735,-
Minnegave: 11.687,-

Vipps har nå blitt en viktig giverkanal,  
og nesten 70 % av offergavene i kirken ble gitt  
gjennom Vipps.

Innleveringsfrist til neste nummer av menighetsbladet, som utkommer i uke 35/23 er 24. juli 2023 

Vi ønsker alle  
våre lesere en 
riktig flott vår  
og sommer!
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Prestens hjørne

Forsommer
Det er forsommer.  
Ikke helt vår, ikke helt sommer. 

For mange mennesker øker 
energinivået på denne tiden av året. 
Vi ser med forventning frem til 
sommeren.  
Vi planter og steller og i år er kanskje 
tiden inne for å gå til anskaffelse av 
et drivhus. Eller få ferdig plattingen. 
Grillen skal ut og magen skal inn.  
Vi skal ned i vekt og opp i selvtillit. 
Alt er igjen nytt og nyutsprunget og 
vi gleder oss over at vi får være med 
på alt sammen enda en vår.
For mange mennesker er våren og 
forsommeren den tyngste tiden av 
året. Når alt brygger opp til lys og 
liv og sommer, kan kontrasten bli 
for stor mellom livet inni oss og livet 
rundt oss. Det blir rett og slett litt for 
mye. Vi klarer ikke å henge med.  
Vi kryper ut av vinterhiet og snuser 
oss litt rundt. Men huff, det er jo 
alt for lyst der ute! Vi ser ned på 
turskoene av godt merke som vi 
kjøpte i fjor med gode hensikter – 
men de er jo sååå 2022!
Uansett hvordan vi har det på vei inn 
i sommertiden, tror jeg at det er en 
forskjell på å tro at lyset finnes  
og å ikke tro at lyset finnes. Det er en 
forskjell på å våge å stikke nesen ut 
og snuse på lyset og å holde seg helt 
hjemme i hiet.
For den som våger å stikke nesen ut, 
risikerer å se glimt av lyset. Og da 
risikerer man å tro at lyset finnes. 
Lyset på påskemorgen som Jesus 
brakte til oss, lyser så sterkt og rart at 
noen og enhver kan riste på hodet og 
rykke sakte inn i hiet sitt igjen.  
Dette er ikke til å tro!
Jesus sto opp fra de døde og gjorde 
vår fremtid åpen.  
Vi er på vei mot død og grav, ja, men 
vi er samtidig på vei mot oppstandelse 
og nytt liv. Vår fremtid er åpen.  
Det er lys, der fremme i horisonten.
På mørke dager gjør det en forskjell å 
tro at lyset finnes, selv om man ikke 
ser det. 

Å tro at lyset finnes og at det en gang 
skal bli innen rekkevidde for meg, gir 
mening til dagene. Tross alt.

Jeg er veldig glad i denne salmen:
Jeg er en seiler på livets hav
På tidens skiftende bølge
Den Herre Jesus meg kursen gav
Og denne kurs vil jeg følge
Jeg stevner frem mot de lyse lande
Med livsens trær på de skjønne 
strande
Hvor evig sol og sommer er

Iblant jeg seiler for medvinds bør
I andres kjølvann og følge
Som just lik meg denne reise gjør
Hen over jordlivets bølge
Og havet smiler og solen skinner
Min dag så stille og blid henrinner
Mens vinden fyller alle seil

Men ofte ensom i brott og brann
I uværsnetter jeg seiler
Da ingen kjenning jeg har av land
Og intet fyrtårn jeg peiler

Men når jeg nær tror mitt skip 
begravet
Da kommer Jesus på bølgehavet
Om først i siste nattevakt

La ankret falle Jeg er i havn
I ly for brenningens vover
Jeg kaster meg i min Frelsers favn
Han som har hjulpet meg over
Og kjente elskede stemmer kaller
Mens ankret sakte og stille faller
I evighetens lyse land
(«Jeg er en seiler på livets hav» -  
NoS nr. 893, Tekst av Henry Albert 
Tandberg og melodi av Klaus Østby)

God sommer!  
Snus på lyset, ta det imot,  
tro på det, så godt du kan.

Anne prest
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KONFIRMASJONER MAI 2023

6. mai kl. 13.00
Thea Marie Helmersen

7. mai kl. 11.00
Tobias Pedersen Hvam

Vesta Spakauskaite

Ella Svenneby Meyer

Oda Isabel Antonsen

Teodor Holene Larsen

Ole-Magnus Ringstad

Håkon Tobias Thon

Sander Gulbrandsen Stenseth

Tuva Aurora Onstad

Nelli Juliussen Burås

Tuva Lilleng Frøland

Mina Jensine Taraldrud  

Julie Wiik

14. mai kl. 11.00
Alma Velund Afdal 

Marie Bakkerud Strand

Mille Kristine Bekkemellem

Julie Kvisler

Othilie Schie Engebak

Ole Leander Syvderud Lystvet

Tilla Marie Thon Christiansen

Michelle Aamodt Dahl 

Vesta Marie Orlauskaite 

Else Eliassen Hoen

Fasteaksjonen 2023
Søndag 26. mars gikk konfirmantene våre rundt i bygda med bøsser. 
Fordi vi har færre konfirmanter i år enn tidligere ble ikke alle områdene 
dekket. Det har likevel vært mulig å gi på Vipps og Facebook, og det er 
fremdeles mulig å gi. Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang 
til rent vann i verden i dag pga. jordskjelv, tørke, flom eller krig. Kirkens 
Nødhjelp jobber med akutt bistand i katastrofer og med langsiktige 
prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. I fasteaksjonen samles 
det inn penger til dette livsviktige arbeidet, med særlig fokus på tilgang til 
rent vann og de enorme ringvirkningene dette har for et menneske.
Innbyggerne i Skiptvet har totalt gitt rett i overkant av kr. 36.000 til 
inntekt for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Dette betyr at vi har gitt 
tilgang til rent vann resten av livet for 144 mennesker. 

GAVER TIL 
KONFIRMANTENE

Det er mulig å levere 
gaver til konfirmantene 
i kapellet under  
konfirmasjons 
gudstjenestene. 

Det er «gavevakter» i 
kapellet. 

NB! Sjekk dato og  
tidspunkt for hvilken 
dag konfirmanten  
konfirmeres, slik at 
gaven blir levert til  
rett tid. 
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Fra påskedag til Kristi himmelfart –
verdenshistoriens underligste tidsperiode.
Vi har påsken bak oss, og mange har 
kjent gleden i budskapet påskedag: 
Jesus er ikke lenger i graven, han 
lever! Disiplene og kvinnene rundt 
Jesus opplevde forvirring, undring, 
men også en stille, voksende glede: 
Det er virkelig sant! Jesus lever! 
Vi hører om flere møter mellom 
Jesus og disiplene umiddelbart 
etter oppstandelsen, men det er 
ikke halleluja-stemningen som 
råder. Gleden kom langsomt. Alle 
fire evangeliene har påskedramaet 
som det avsluttende klimaks i 
fortellingen om Jesus, og ikke minst 
blir møtet mellom den levende Jesus 
og disiplene understreket, men så 
blir det stille. Hva skjer i ukene fram 
til himmelfarten?
I skriftet Apostlenes gjerninger 
finner vi en opplysning som fyller 
ut dette tomrommet i historien. 
Lukas innleder slik: ”I min første 
bok, gode Teofilos, skrev jeg om alt det 
Jesus gjorde og lærte, fra han begynte 
og helt til den dagen han ble tatt opp 
til himmelen. Da hadde han ved 
Den hellige ånd gitt sine befalinger 
til de apostlene han hadde utvalgt. 
Etter å ha lidd døden sto han levende 
fram for dem med mange klare bevis 
på at han levde: I førti dager viste 
han seg for dem og talte om det 
som hører Guds rike til.” I førti 
dager har det gått en skikkelse 
på denne kloden som hadde en 
legemlighet som hører evigheten 
til, utenfor den dimensjon vi kan 
registrere. Påskefortellingen skildrer 
en Jesus som etter oppstandelsen 
var en konkret person, han spiste 
sammen med disiplene, Thomas 
fikk berøre ham, han ble gjenkjent 
som den han hadde vært, samtidig 
som han sto utenfor alle våre kjente 
naturlover. Det er tydelig at han 
bare av og til var synlig for disiplene. 
På himmelfartsdagen tok han 
farvel med disippelflokken på en 
måte som gjorde det klart at dette 

var siste gang de var sammen på 
”menneskelig” vis. 
Men hva betyr det at ”han talte 
om det som hørte Guds rike til”? 
Vi får kanskje en antydning i Jesu 
samtale med de to disiplene på vei 
til Emmaus (Luk. 24.13ff) første 
påskedag. Der leser vi:  
”Så uforstandige dere er, og så trege til 
å tro alt det profetene har sagt! Måtte 
ikke Messias lide dette og så gå inn 
til sin herlighet?” Og han begynte å 
utlegge for dem det som står om ham i 
alle skriftene, helt fra Moses av og hos 
alle profetene.  
De to Emmausvandrerne ble sterkt 
grepet av det de hørte og sa: ”Brant 
ikke hjertet i oss da han talte til oss 
på veien og åpnet skriftene for oss?”.  
Kanskje var de førti dagene som 
Apostleners gjerninger snakker 
om et bilbelkurs med temaet 
”Hva sier Tanach (en samling 
av jødenes hellige skrifter, vårt 
Gamle testamente) om Messias”? 

Da Jesus før himmelfarten ga dem 
misjonsbefalingen sa han:  
”…dere skal begynne i Jerusalem”, 
dvs. dere skal begynne blant deres 
egne. Ti dager senere var det slik 
det begynte, i Jerusalem. Peter sto 
fram og holdt en tale til jødene 
som hadde kommet sammen for å 
feire pinsefesten, og det var nettopp 
jødenes egne hellige skrifter han 
brukte som utgangspunkt. Og 
temaet var: Hvem er denne Jesus 
som ble korsfestet 50 dager tidligere? 
Tilhørerne kjente skriftene, mange 
av dem ble så berørt av det de hørte 
at det førte til en ny start i livet. 
Den første Messiastroende menighet 
var skapt!
Disiplene hadde gjennomlevd 
verdenshistoriens underligste 
tidsperiode. Nå sto de ved 
begynnelsen til misjonens tid, og vi 
er med fortsatt!              

Yngvar Nilsen

Jesus og Emmausvandrerne.  Diego Velazquez 1626 Metropolitan Museum of Art.
Lisens: Public Domain, Wikimedia Commons Merk Jesu hånd!
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Portrett av kirketjener  
Tina Aurelia
I vår serie av portretter her i menighetsbladet er turen nå 
kommet til kirketjener Tina. Tina Aurelia Aamodt-Haug hadde 
sin «debut» som sommervikar på kirkegården sommeren 
2021. Astrid Knudsen jobbet som arbeidsleder på kirkegården 
denne sommeren, og hun så snart potensialene hos Tina. 
Astrid spurte om hun var interessert i å jobbe som kirketjener 
en søndag i måneden, noe Tina sa ja til. Det lar seg heldigvis 
godt kombinere med hennes studier til grunnskolelærer ved 
Høgskolen i Østfold.

Innledningsvis spør vi Tina om 
hun kan fortelle litt om seg selv. 
Hun forteller:
Jeg er en person som er 
løsningsorientert og litt 
perfeksjonist. Jeg er glad i fysisk 
arbeid og å lære nye ting. Jeg har 
vokst opp på en gård her i Skiptvet, 
så vi har alltid drevet med noe 
utendørs og funnet på nye ting. Jeg 
er veldig hjemme- og familiekjær,  

og liker å finne på ting sammen med 
familien min. I motsetning til dette 
er jeg også glad i å reise og oppleve 
nye deler av verden. 

«Har du et favorittreisemål 
kanskje?»
Jeg har vært heldig og reist litt de 
siste årene, hvor jeg har vært i bla. 
Kroatia, Kreta, Tyrkia og
Thailand. Jeg synes det er 

spennende å se ulike bygninger 
og konstruksjoner. Enten om det 
er gamle og historiske eller nye og 
moderne er jeg veldig fasinert av 
arkitektur. Bortsett fra dette må 
jeg nok si jeg foretrekker varmere, 
eksotiske steder hvor man kan 
utforske naturen og kunne slappe 
av ordentlig. Derfor har jeg en 
drøm om å dra tilbake til Thailand 
igjen, i tillegg til Indonesia og 
Vietnam som er i samme område. 
En annen reisedrøm er å dra til 
Hawaii, som ikke bare har en vakker 
og spennende natur, men også en 
interessant kultur som hadde vært 
gøy å få oppleve.

«Hva liker du å gjøre på fritiden», 
spør vi?
På fritiden liker jeg å være sammen 
med venner og familie. Jeg er også 
glad i å trene, og bruker da noen 
timer på Skiptvet Treningssenter, 
eller går turer med familien. I feriene 
liker jeg også å sette meg ned med 
en god bok, da slipper jeg å tenke 
på at jeg heller må lese pensum til 
utdanningen. 

«Du utdanner deg jo til 
grunnskolelærer. Hva gjorde at du 
valgte denne studieretningen?»
Jeg har alltid fått høre at jeg er 
flink med dyr, barn og mennesker 
generelt, og har alltid hatt en 
tanke om at jeg har lyst til å jobbe 
med mennesker. Jeg er veldig glad 
i små barn, og tenkte derfor at 
skolesektoren kanskje ville være 
noe for meg. Gjennom «operasjon 
dagsverk»-dager, arbeidsuka osv. 
i skoletiden var jeg på besøk 
samt jobbet på barneskolen, og 
fikk kjenne på om det var dette 
jeg ville. Dette ga mersmak og 
gjorde at jeg søkte meg inn på 
grunnskolelærerutdanningen for 
1.-7.trinn.
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Se så mange fine påskeegg som ble hengt på påsketreet i påsken!  Foto: Mona Kristin Hassel Skogstad 

Se så mange fine påskeegg som ble hengt på påsketreet i påsken!  

Foto: Mona Kristin Hassel Skogstad 

«Hva gjorde at du søkte 
sommerjobb på kirkegården  
her i Skiptvet?»
Som student kommer alltids litt 
ekstra lommepenger godt med. 
Siden jeg leser og jobber mye med 
studiene under semestrene, er det 
deilig å kunne gjøre noe annet når 
jeg har ferie. Jeg er veldig glad i å 
være ute og å være i aktivitet, så 
da er det fint å kunne ha en jobb 
som gir mulighet for dette. Jeg har 
tidligere hatt sommerjobb under 
«Plan, landbruk og teknikk» i 
kommunen et par år, men da jeg så 
utlysningen fra kirkegården tenkte 
jeg at det kunne være fint å bytte 
til noe litt annet, i tillegg til at 
arbeidsbeskrivelsen virket til å passe 
meg perfekt. 

«Apropos det å jobbe ute har vi 
erfart at du er en av de få som 
trives med å luke. Har du såkalte 
«grønne fingre»?
Jeg tror nok ikke jeg har så veldig 
grønne fingre, men det stemmer at 
jeg liker å luke også. Det kommer 
nok av at jeg er litt perfeksjonist og 
pirkete, i tillegg til at jeg er opptatt 
av at ting skal være organisert og se 
fint ut. På steder som kirkegården 
kommer man langt med luking av 
hekker, trimme bukser og trær osv. 
og man ser endringene med en gang. 
Jeg har fått mange komplimenter og 
gode tilbakemeldinger på arbeidet 
som legges ned der, som er veldig 
hyggelig (og fortjent – redaksjonens 
anmerkning). 

«Hvordan trives du med å jobbe i 
kirken og på kirkegården?»
Jeg trives veldig godt i jobben både 
i kirken og på kirkegården. På 
kirkegården liker jeg at man kan 
styre dagene litt selv ettersom hva 
som trengs å gjøres, i tillegg til at det 
er utendørs og fysisk arbeid. Inne i 
kirken går jobben mer ut på å finne 
frem utstyr og sette det frem der 
det hører til under gudstjenesten, 
slik at alt er klart når det skal 
utføres gudstjenester med dåp og/
eller nattverd. Jeg har også jobbet 

ved flere bryllup, noe som er veldig 
koselig. Det er fint å kunne hjelpe 
til for å gjøre brudeparets dag så 
bra som mulig, og å kunne ta del 
i deres kjære øyeblikk. Underveis 
i gudstjenester, bryllup og andre 
arrangementer møter jeg mange  
smil og hyggelige mennesker. 

«Hva tenker du er en kirketjeners 
viktigste oppgaver?»
Som kirketjener tenker jeg det er 
viktig å gjøre alt klart til de ulike 
arrangementene som skal skje i 
kirken og på kirkegården, og å stå 
til disposisjon dersom noen trenger 
hjelp med noe. Det er viktig å bidra 
til at alle skal føle seg velkomne og 
at man kan komme som man er. 

«En målsetting for Den norske 
kirke er at flere unge skal komme 
til gudstjeneste og benytte seg av 
menighetens tilbud – hva tenker 
du skal til for å oppnå det?»
Jeg tror dagens ungdom ikke har 
det samme behovet for å være i 
kirken som det var før i tiden. 
Mange tenker nok at de ikke må 
være på et bestemt sted for å ha den 
samme følelsen mange har i kirken, 
og heller ikke følger de kristne 
tradisjonene utenfor høytidene på 
samme måte. De unge liker å være i 
aktivitet og å være sosiale. Da synes 
jeg det er fint at kirken har ulike 

arrangementer som skiweekend, 
bowlingturer, Lys våken osv., slik at 
det treffer ungdommen gjennom 
deres interesser. Andre forslag 
kan være f.eks. skogstur, grilling, 
natursti og andre aktiviteter, 
pepperkakebaking (i juletider) og 
spill-kvelder eller liknende som 
passer for alle aldere. 

«Hvor håper du på å få jobb etter at 
du er ferdig med studiene – frister 
det å etablere deg i Skiptvet?»
Siden jeg er veldig hjemmekjær 
og takknemlig for den oppveksten 
jeg har fått gjennom å vokse opp 
på en gård her i Skiptvet, kan jeg 
absolutt se for meg å bli boende her 
i fremtiden. Jeg har ikke tenkt så 
mye mer utover det, da jeg fortsatt 
har litt igjen på studiene i Halden. 
Det finnes mange skoler, og det er 
mye som kan skje før den tid - tiden 
får vise.

«Den norske kirke har jo også 
undervisningsstillinger. Kunne du 
tenke deg kirken som en fremtidig 
arbeidsplass?»
Jeg er veldig fornøyd med å jobbe i 
den ordinære skolen, og tenker det 
er der jeg vil starte etter at jeg er 
ferdig med utdanningen. 

Tekst: Rune Johansen
Foto:  Mona Kristin Hassel Skogstad



Hvilken mat  
spiser du og hvor 
mye kastes?
I Norge kaster vi årlig 84,7 kg spiselig mat per innbygger! (tall 
fra Framtiden i våre hender). Dette er uakseptabelt, fordi det 
er et stort sløseri både økonomisk og for miljøet. Samtidig er 
det dypt urettferdig å sløse med ressurser når andelen fattige i 
Norge øker, og flere familier sliter med å skaffe nok mat. 

Målt ut ifra et gjennomsnittlig 
forbruk går altså hver femte 
handlepose rett i søpla, og 
maten som kastes årlig i Norge 
kunne mettet over 1 million 
mennesker. 

Kasting av spiselig mat foregår 
gjennom hele verdikjeden, fra 
bonden og fiskeren hele veien 
til matbordet hjemme. Selv om 
husholdningene er den største 
enkeltposten for matsvinn, så 
kastes det aller meste faktisk 
før vi en gang har kjøpt maten i 
butikken  
(52 prosent). Dette svinnet 
skjer blant annet i jordbruket, 
hos matvareprodusentene, hos 
dagligvarebutikkene og på 
restaurantkjøkkener. 

Heldigvis er en matkastelov 
forhåpentligvis på plass snart. 
Men dette handler også om 
holdninger hos hver og en av 
oss. Grønt utvalg i Skiptvet 
menighet har mat og bærekraft 
på agendaen. 

Kirkemøtet vedtok i 2021 saken 
«Mer himmel på en truet jord 
- Den norske kirkes arbeid med 
klima, miljø og bærekraft mot 
2023». Et av fire hovedpunkt 
i saken handler om at kirka 
må kutte sine egne utslipp 
og miljøbelastning gjennom 
en rekke tiltak, bla knyttet til 
reisevirksomhet og kirkebygg. 

Det er også utarbeidet en 
veileder for bærekraftig mat. Vi 
i grønt utvalg tenker denne kan 
være nyttig for alle i kommunen.
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Seks råd for mer
bærekraftig mat

Kilder:
Miljødirektoratet: Klimavennlige menyer 
Miljødirektoratet: Mat og matsvinn 
Debio: Håndbok for et bærekraftig måltid 

Svenska kyrkan: (SK) Mat för hela livet 
Framtiden i våre hender: Bærekraftig mat 
Naturvernforbundet: Bærekraftig mat 

Se også Kirkenes Verdensråds ”Ti bud for 
mat” på https://www.oikoumene.org/

3. Mindre og bedre kjøtt
Mindre rødt kjøtt, men gjerne vilt-
kjøtt, økologisk kjøtt og kjøtt fra dyr 
som går mye på beite.

1. Mer plantebasert mat
Det er både sunt, klimavennlig,  
arealeffektivt og fremmer biologisk 
mangfold.

2. Bevisste valg av fisk
og sjømat
Mer villfisk heller enn oppdrettsfisk, 
og prøv gjerne ut nye retter med 
tang og tare.

5. Mer økologisk og Fairtrade
Hvis man ikke vet detaljene i hvordan maten er 
produsert, er merkeordninger med økologisk mat 
og fairtrade en god hjelp. Let etter Fairtrade- 
merket på matvarer som må importeres.  

4. Mat i sesong og kortreist mat
Ved å tilpasse kostholdet til det som er  
tilgjengelig der man bor i de ulike sesongene, 
sikrer man variasjon gjennom året og reduserer 
klimafotavtrykket. 

6. Mindre matsvinn
Unngå å kjøpe mer enn nødvendig, og sikre at 
rester blir oppbevart så det ikke blir ødelagt. 
Bruk restemat, og vær på utkikk etter mat som 
kan reddes fra å bli kastet. 
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Nytt fra fellesrådet

Ny belysning på kirken
Vi håper våre lesere har lagt merke 
til at det er montert nye lyskastere 
som skal lyse opp kirken. De 
gamle var halogenarmaturer av 
eldre dato, og lyskasteren som står 
syd-vest for kirken var i stykker 
en periode. I løpet av mai vil det 
også bli montert nye armaturer 
på middelalderkirkegården, 
ved kirkestallen og ved 
parkeringsplassene.
Det er verd å nevne at disse tiltakene 
vil redusere vårt strømforbruk med 
ca. 3000 kWh per år, som tilsvarer 
i underkant av 3 % av vårt totale 
strømforbruk!

Kommende prosjekter i kirken og 
på kapellet
Gjennom de to foregående år er det 
gjort en del tiltak på klimaskallet på 
kirken (tak og fasade). Nå står flere 
andre tiltak på trappene.
Vi er nå i gang med forberedelser 
til maling av kapellet. Fasaden ble 
vasket i fjor høst, og i skrivende 
stund er mannskap fra Skiptvet 
Lions i gang med en omfattende 

skrapejobb. Deretter skal de male 
utvendige vegger, dører og vinduer. 
Vi er glad for at vi kan samarbeide 
med Skiptvet Lions om denne 
jobben. Det er en vinn-vinn 
situasjon at lokale krefter kan gjøre 
jobben, samtidig som vi kan bidra 
økonomisk til det viktige arbeidet 
som Lions gjør i lokalsamfunnet.
Det vurderes også om vi skal gjøre 
en enkel oppussing av fasaden på 
kirkestallen.

I 2022 fikk vi ekstra midler fra 
Skiptvet kommune til oppussing av 
sakristiene og til å rette opp deler 
av steingjerdet mot presteboligen 
og parkeringsplassen. Dette er tiltak 
som vi satser på å gjennomføre i år.
Det samme gjelder oppgradering av 
lydanlegget i kirken og i kapellet.
I tillegg har Skiptvet kommune i 
årets budsjett bidratt med midler 
til nytt energistyringssystem og 
nytt alarmanlegg. Dette er også 
tiltak som det må jobbes fram gode 
løsninger for.
Flere av disse tiltakene vil kreve tett 
dialog med Riksantikvaren.

Gebyrer og avgifter på kirkelige 
tjenester
Skiptvet kirkelige fellesråd har 
vedtatt gebyrer og avgifter for 
kirkelige tjenester for 2023 
(festeavgift og avgift for gravlegging 
i navnet minnelund fastsettes av 
kommunestyret).
En oversikt over avgiftene finner 
dere på vår hjemmeside eller på 
oppslag ved kirkegården.

«Grevlingjakten»
På senvinteren ble vi en morgen 
overrasket over at «noen» hadde 
gravd seg inn under sakristiet på 
sydsiden av kirken. Vi fikk fort 
mistanke om at denne «noen» 
antakeligvis var en grevling. Etter 
at viltkamera ble satt opp fikk vi 
mistanken bekreftet. 
Gjennom påsken har det vært 
montert en «enveis-trakt» over 
hullet der grevlingen gravde seg ned. 
Trakten skal sikre at grevlingen kan 
komme ut, men ikke inn igjen. 
Vi antar nå at grevlingen der ute, 
slik at hullet i grunnmuren kan 
tettes igjen og gangstien planeres. 

Et flott kirkebygg fortjener god belysning! Foto: Rune Johansen
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Ved kirkevalget i år skal det velges nytt menighetsråd i Skiptvet samt nytt 
bispedømmeråd i Borg. Nominasjonskomiteens liste for valg av  
nytt menighetsråd i Skiptvet finner dere på neste side. 

Til valg av nytt bispedømmeråd  
i Borg er det ved dette valget 4 lister:
• Bønnelista

• Frimodig kirkes liste

• Nominasjonskomiteens liste

• Åpen folkekirkes liste

Listene til valg av nytt bispedømmeråd finner 
dere på www.kirken.no/borg.
Dere kan også finne mer generell informasjon om 
kirkevalget på  www.kirkevalget.no.

Hvor og når kan det stemmes?
Valgdagene i år er søndag 10. september  
fra 14.00 til 17.00, og mandag 11. september  
fra 09.00 til 21.00.

På valgdagene avholdes kirkevalget på 
Kirkelund skole, i lokaler tilknyttet eller i 
nærheten av aulaen.

Det vil være mulig å avgi forhåndsstemmer på 
menighetskontoret (Storveien 26) i perioden  
10. august til 6. september. Forhåndsstemmer 
kan avgis onsdager mellom kl. 10.00 og 14.00.

Forhåndsstemming vil også være mulig:
• På menighetskontoret  

torsdag 31.08 kl. 15.00 – 20.00

• I Skiptvet kapell søndag 3. september  
rett etter gudstjenesten

• På Sollia onsdag 6. september  
fra kl. 13.00 til 15.30

Digital forhåndsstemming
Nytt ved dette valget er at det er mulighet for 
digital forhåndsstemmegiving i perioden fra  
10. august til 6. september.  
Da kan du logge deg på valgportalen på  
www.kirkevalget.no og avlegge stemme.

Hvem kan stemme?
Alle som er medlemmer av Den norske kirke og 
som oppfyller følgende vilkår:
• Vedkommende vil ha fylt 15 år innen utgangen 

av 2023
• Er folkeregistrert som bosatt i soknet eller 

innført i manntallet iht. kirkeordningen  
§ 6 annet ledd.

Vi ønsker at flest mulig vil benytte sin stemmerett 
ved årets kirkevalg!
Din stemme teller! Godt valg!
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Nominasjonskomiteens liste ved valg til 
nytt menighetsråd i Skiptvet
Ved valg til nytt menighetsråd i Skiptvet er det èn godkjent valgliste; Nominasjonskomiteens 
liste. Valget vil bli gjennomført som flertallsvalg.
Det skal velges 6 faste medlemmer og 4 varamedlemmer til nytt menighetsråd. Følgende 
personer er nominert:

1. Roger Nandrup Pettersen, født 1963
2. Sofie Bogen, født 1994
3. Øistein Svae, født 1949
4. Lise Skogstad Loftsgaard, født 1985
5. Wenche Pedersen Dahl, født 1974
6. Einar Tjelle, født 1966
7. Grethe Monica Bogen, født 1971
8. Arne Christian Christiansen, født 1947
9. Marit Helen Karterud, født 1954
10. Leif Egil Tjernsbekk, født 1951
11. May-Britt Andreassen Hauknes, født 1951
12. Inger Nina Foss, født 1966

Nærmere presentasjon av kandidatene vil bli gitt i neste utgave av menighetsbladet, og på våre hjemmesider 
www.skiptvet.kirken.no.
Supplerende nominasjon
Det er åpent for supplerende nominasjon. Frist for dette er 15. mai 2023 kl. 12.00. 
Et forslag til kandidat fremmet ved supplerende nominasjon skal være underskrevet av fem stemmeberettigede 
forslagsstillere. Underskriftene skal være skrift på papir eller et skannet dokument. Forslag til supplerende 
nominasjon skal ha følgende vedlegg:
1. En oversikt over kandidatenes fødselsdato
2. En oversikt over fødselsdato og bostedsadresse til dem som har underskrevet på forslaget.
Forslag til supplerende nominasjon sendes til kirkeverge@skiptvet.kirken.no innen fristen.

 
Invitasjon til konfirmasjon sendes 
i posten til de som er født i 2009 
og er medlem av Den norske 
kirke.

Alle er velkommen til konfirmasjon i kirken! Også du som ikke er døpt. Både du som tror, 
tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånn før eller er nysgjerrig, er velkommen som 
konfirmant. I konfirmasjonstiden får du mulighet til å utforske mange viktige spørsmål 
sammen med andre – uansett hvilket utgangspunkt du har. Som konfirmant får du mange 
nye opplevelser, og du får lære mer om Gud og deg selv. 

Påmeldingen starter i midten av juni på www.skiptvet.kirken.no. 
Følg med der og i postkassa når det nærmer seg! Håper vi ses til høsten!

 

 

Invitasjon til konfirmasjon sendes i posten til de som er medlem av Den norske kirke,  
født i 2009 og dermed mulig konfirmant 2024. 

Alle er velkommen til konfirmasjon i kirken! Også du som ikke er døpt. Både du som tror, 
tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånn før eller er nysgjerrig, er velkommen som 
konfirmant. I konfirmasjonstiden får du mulighet til å utforske mange viktige spørsmål 
sammen med andre – uansett hvilket utgangspunkt du har. Som konfirmant for du mange nye 
opplevelser, og du får lære mer om Gud og deg selv.  

Påmeldingen starter i midten av juni på www.skiptvet.kirken.no. Følg med der og i postkassa 
når det nærmer seg! Håper vi ses til høsten! 
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Skiweekend 2023
Vi startet helgen med en lang og koselig busstur, med en pause halvveis.  
Pausa ble litt lengre ettersom det var en telefon og en beltespenne som ble 
mistet i skogen.

Da vi kom frem fant vi rommene 
våre og begynte å ordne i stand. 
Vi fikk også kveldsmat og en liten 
samling hvor vi tente lys og sang 
litt. Stilletiden var klokken 01, men 
det var selvfølgelig ikke mange som 
var stille etter det. Noe nattevaktene 
fikk høre.

På lørdagen ble vi vekket halv 9 
av kubjellen, noe som var veldig 
irriterende, men som funket. Etter 
det spiste vi frokost og dro rett i 
slalåmbakken, som var rett ved 
hytta. Vi måtte stoppe innom 
bålplassen i løpet av dagen. Der 
fikk vi pølser, kakao med krem og 

kvikklunsj. Det var mange som 
stod rundt bålet lenge, ettersom det 
blåste ganske kaldt i bakken. 
Etter vi var ferdig i bakken fikk 
vi taco og brus til middag. Så 
gjorde alle seg klare til «afterski» og 
konkurranser. Konkurransene var 
alt fra å rive opp en dorull så fort 
som mulig til å bygge det høyeste 
tårnet av spagetti og marshmallows. 
Vinnerlaget fikk den største 
premien, som var masse godteri. 
Vi fikk vafler til kveldsmat sammen 
med masse forskjellig godteri. 
Etter dette var det snakking, 
musikkspilling, god stemning 
og latter på både rommene og 
fellesstua. Helt til det igjen var 
stilletid.

Den neste og siste dagen fikk vi sove 
litt lengre, og så dro alle ut i bakken 
igjen. Vi kunne ikke stå like lenge 
denne dagen fordi vi skulle gjøre 
oss klare til å reise hjem. Vi grilla 
burgere og pølser før vi begynte å gå 
ned til bussen igjen. Å gå ned den 
lange bakken til bussen, var veldig 
kaldt og glatt. Også tok vi turen 
hjem.

Det har vært en morsom og koselig 
helg med masse fine folk og ledere. 
Vi gleder oss til å være med igjen 
neste år.
Skrevet av Lisa Solberg-Narvestad og 

Signe Haga Hovland

Veslestølen leirsted. Foto: Mona Kristin Hassel Skogstad

Barnegospelen 30 år! 
I 2022 fylte Barnegospelen 30 år, og 
24. januar i år ble det endelig feiret 
med bursdagsfest på Misjonshuset. 
Trylleshow med Trylle-Mette sto 
til forventningene for både store 
og små. Duene og kaninene som 
hun hadde tryllet bort i løpet av 
showet måtte trylles fram igjen etter 
showet, slik at barna fikk hilse på 
dem. 

Som seg hør og bør i en skikkelig 
bursdagsfeiring var det kaker, 
saft og ballonger, og flere hilste 
Barnegospelen, dirigent Tone-Anita 
Heier og tidligere og nåværende 
ledere med gode ord og gaver. 
Gunfrid Søby holdt andakt, og 
Barnegospelen selv sang med 
fullt trøkk for de ca. 50 som var 
tilstede i salen. Av dem var det 
mange foreldre som selv har gått i 

Barnegospelen, og som nå har barn 
i koret. 
Vi i Skiptvet menighet er stolte av 
å ha dette tilbudet med fokus på 
sang, vennskap og tro for barna i 
bygda vår. Til slutt vil vi bare si: 
Hipp, hipp, hipp hurra! Gratulerer 
med jubileet og lykke til i årene 
som kommer.

Mona Kristin Hassel Skogstad
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En munter historie fra Thrap 
sitt virke som prest i Skiptvet
Nils Andreas Thrap var sokneprest i Skiptvet i 
perioden 1929 – 1959. På folkemunne har det levd 
mange muntre historier om Thrap. I regi av Harald 
Frorud er disse historiene nå samlet i et hefte, med 
tilhørende muntre tegninger av Roy Sletner.
Skiptvet menighetsblad har fått tillatelse til å gjengi 
noen av disse historiene.

SILDETØNNE
Thrap sto på ei sildetønne under en friluftsgudstjeneste 
og leste teksten fra Bibelen i Joh. 16.16, hvor Jesus sier: 
«Om en liten stund ser dere meg ikke.»
Da ryker sildetønna, og Thrap deiser i bakken. Da han 
får kravlet seg opp igjen fortsetter han: «Og om en 
liten stund skal dere igjen se meg.»

Kirkerotteteater

Lørdag 18. mars var Skiptvet menighet med på å arrangere kirkerotteteater. Teatret kom 
til Askim kirke, og barna fikk se ekte levende skuespillere som spilte stykket «Viggo i 
tårnet». Kirkerotteteater er et av Skiptvet menighets trosopplæringstiltak og blir arrangert i 
samarbeid med menighetene i Indre Østfold, Marker, Aremark og Rakkestad. Teatret passer 
best for barn i 3 - 6 års alder. Menigheten sendte ut invitasjon i posten til alle medlemmer 
som fyller 5 år i år, men alle barn var velkomne - både eldre, yngre og barn som ikke er 
medlemmer. Det var gratis inngang, og barna fikk pastilleske med «ROTTEBÆSJ» Det er 
populært blant de små!

Tekst: Mona Kristin Hassel Skogstad 

Kirkerotteteater 

Lørdag 18. mars var Skiptvet menighet med på å arrangere kirkerotteteater. Teatret kom til 
Askim kirke, og barna fikk se ekte levende skuespillere som spilte stykket «Viggo i tårnet». 
Kirkerotteteater er et av Skiptvet menighets trosopplæringstiltak og blir arrangert i samarbeid 
med menighetene i Indre Østfold, Marker, Aremark og Rakkestad. Teatret passer best for barn 
i 3 - 6 års alder. Menigheten sendte ut invitasjon i posten til alle medlemmer som fyller 5 år i 
år, men alle barn var velkomne - både eldre, yngre og barn som ikke er medlemmer. Det var 
gratis inngang, og barna fikk pastilleske med «ROTTEBÆSJ» Det er populært blant de små! 

Tekst: Mona Kristin Hassel Skogstad  
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Ledige «stillinger» 
i Skiptvet menighet
Har du lyst til å jobbe som frivillig medarbeider i kirken eller på kirkegården?  
Da har vi flere tilbud til deg!

Medliturger 
Vi har behov for flere medliturger. En medliturg deltar i 
gudstjenesten sammen med presten, og typiske oppgaver 
er:
• Åpne gudstjenesten ved å informere om dagens 

gudstjeneste
• Lese samlingsbønn
• Lese dagens tekster
• Være med presten under utdeling av nattverd
• Lese kunngjøringene på slutten av gudstjenesten

For å være medliturg er det viktigste at man har en klar 
og god stemme. Det du skal si og lese har vi forberedt til 
deg på forhånd. Det er ønskelig at du er medlem av Den 
norske kirke.
Ønsker du å vite noe mer om det å være medliturg kan 
du kontakte sokneprest Anne, eller en av de som i dag er 
medliturger.

Kirkeverter
Vi har også behov for flere kirkeverter. En kirkevert 
deltar i tilrettelegging av gudstjenesten sammen med 
kirketjener, og typiske oppgaver kan være:
• Klargjøre kirkerommet for gudstjeneste sammen med 

kirketjener
• Heise og fire flagg de dagene dette brukes
• Dele ut program, salmebøker og ønske vel møtt
• Hjelpe til å rydde opp etter gudstjenesten

For å være kirkevert er det viktigste at du er glad i å 
møte mennesker.
Ønsker du å vite noe mer om det å være kirkevert kan 
du kontakte kirketjenerne Astrid eller Tina, eller en av 
de som i dag er kirkeverter.

Hjelp til skraping og maling av kirkestallen
Vi vurderer å gjøre en enkel oppussing av kirkestallen 
utvendig på dugnad. For å få til dette trenger vi en del 
frivillige som kan bidra i løpet av våren og forsommeren.

Hva kan vi tilby?
Som dere sikkert forstår er dette ikke lønnede stillinger.
MEN vi kan tilby et godt og sosialt arbeidsmiljø, møte 
med mange hyggelige mennesker og mulighet for å 
være med å skape gode og viktige tilbud til bygdas 
befolkning. For unge mennesker er frivillig arbeid viktig 
erfaring til en god CV, og vi bidrar gjerne med attest for 
den tjenesten du har gjort hos oss.

Er DU interessert?
Send gjerne en mail til oss på post@skiptvet.kirken.no, 
eller ta en telefon til oss på menighetskontoret og meld 
din interesse.

Ønsker du hjelp til stell av graver?
Med hjelp av vår dyktige legatsteller Monika kan vi tilby stell av gravsteder på kirkegården. 
Vi rydder graven på våren, og pynter til pinse med planter som varer hele vekstsesongen. 
Gravene vannes og lukes gjennom sesongen, før vi igjen rydder og legger på granbar i løpet 
av oktober.

Prisen på tjenesten avhenger av prisen på planter, men vil for 2023 bli ca. kr. 1450,- inkl. mva. 
Ta kontakt med oss på menighetskontoret dersom du er interessert i en avtale om gravstell.
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Bønnekrukka i 
våpenhuset

I våpenhuset i Skiptvet 
kirke står det ei bønne-
krukke. Ved siden av krukka 
ligger det lapper og penner. 
Her er du velkommen til å 
skrive et eller flere bønne-
emner på en lapp, og putte 
den i krukka. Velg selv om 
du vil skrive anonymt eller 
bruke navn. 

Vi bærer krukka frem til 
alteret og løfter bønnene 
frem for Gud samlet under 
forbønnen i gudstjenesten.
Senere blir bønneemnene 
bedt for av presten alene. 
Presten behandler alle 
lappene konfidensielt.
Emnene i bønnekrukka 
blir også bedt for under 
morgenbønn-samlingene i 
kirken.

Vi håper at du vil benytte 
deg av denne!

Nattverd hjemme
Ønsker du nattverd, men 
kommer du deg av forskjellige 
grunner ikke til kirken?  
Jeg kan komme til deg med 
nattverd. Det foregår enkelt 
ved at jeg har med brød og 
vin og forretter sakramentet 
etter en enkel ordning før vi 
deler nattverden sammen. 
Velkommen til å ta kontakt 
med meg.

Hilsen Anne prest,  
telefon 988 00 652

Stille sted på sørsiden av kirken
Her kan du be en bønn eller tenke en tanke. Du kan også 
legge ned en stein som symbol på noe som er vondt eller 
vanskelig i livet. 

Stille sted på sørsiden av kirken.  

Her kan du be en bønn eller tenke en tanke. Du kan også legge ned en stein som symbol på 
noe som er vondt eller vanskelig i livet.  

 

 Trenger du noen å snakke med?
En viktig del av jobben til en prest er å ta 
imot mennesker til samtale. I kirken kaller 
vi slike samtaler for sjelesorg.  Sjelesorg 
kommer fra det tyske ordet «seelsorge», 
som betyr «omsorg for sjelen». En sjel kan 
høres svevende ut, men handler enkelt sagt 
om helheten av det å være et menneske.

Både tanker, følelser, ånd og kropp har sin 
plass i sjelesorgen. Omsorgen skjer gjennom lytting og samtale.

Du trenger ikke å være i dyp sorg eller krise for å ta kontakt med 
en prest for å be om sjelesorg. Du trenger ikke engang å være trist.  
Ingenting er for lite og ingenting er for stort. 

Du trenger heller ikke å tro på Gud eller definere deg som kristen 
for å be om sjelesorg. Alle er velkommen og alle respekteres.

Kanskje du har en følelse av at du trenger noen å snakke med, 
men ikke vet helt hva du skal si eller snakke om. Det er veldig 
vanlig. Ta kontakt likevel.

Hilsen Anne prest: telefon 988 00 652
Ungdomsdiakon Mona er også tilgjengelig dersom det er barn / 
ungdom som har behov for en prat. Hun er å treffe på Facebook 
eller telefon 400 34 584.
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E-mail: postmottak@skiptvet.kommune.no
Chat/Hjemmeside: www.skiptvet.kommune.no

Besøksadresse: Storveien 28 • 1816 Skiptvet
Postadresse: Postboks 115 • 1806 Skiptvet

Telefon 69 80 60 00 

KOMMUNENS ÅPNINGSTIDER

Sommeråpent fra 15. mai - 15. september 
kl. 08.00 - 15.00 
Resten av året kl. 08.00 - 15.45.

NAV
Åpent tirsdag og torsdag fra kl. 09.00 - 11.00,
ellers etter avtale. 
(Pga koronaepidemien kan åpningstidene
være avvikende).  
BOSTØTTE
Har du lave inntekter og høye boutgifter? 
Da kan du søke om bostøtte! 
Søknadsfristen er den 25. i hver måned. 
Ta kontakt med Servicekontoret for 
informasjon eller hjelp.
FOLKEBADET
Folkebadet åpner igjen 1. september.
Åpningstider er:
Torsdag kl. 17.00 - 21.00 Damer 
(e/kl. 19.00 barn bare iflg. m/voksne)
Fredag kl. 17.00 - 21.00 Herrer 
(e/kl. 19.00 barn bare iflg. m/voksne)
Søndager kl. 12.00 - 13.00 Pensjonister
Søndager kl. 13.00 - 16.00 Familier
Søndager er det ekstra oppvarmet vann.
Badet er åpent i høstferien og vinterferien. 
I juleferien og påskeferien er det stengt.
Barn under 12 år må alltid være i følge med
voksen. 

Billettpriser for 2020:
- Barn - GRATIS
- Pensjonister/trygdede - Kr. 46,-
- Voksne - Kr. 75,-
- Klippekort, 10 klipp, pensjonister/
trygdede - Kr. 284,-

- Klippekort, 10 klipp, voksne - Kr.551,- 
Vi har nå også betalingsterminal.
Babyer/småbarn under 2 år må benytte 
godkjent svømmebleie/bukse i 
bassenget. Slike selges i billettluken 
til kr. 125,- (Flergangsbruk)
Se ellers oppslag ved badet.

AKTIV PÅ DAGTID
Oppstart 17. august 2020, husk å fornye 
treningsoblat. Timeplan for høsten 2020 
finnes på https://www.idrettsforbundet.no/
idrettskrets/viken/aktivpaadagtid/. 

«Et hav av muligheter» 
- tema for årets TV Aksjon. 
Søndag 18. oktober blir årets TV aksjon
arrangert. 

TV-aksjonen NRK 2020 går til WWFs
arbeid med å bekjempe plast i havet. 
Hvert år havner åtte millioner tonn plast i
havet. Plasten truer ikke bare dyrelivet,
men også oss. Med konkrete tiltak der 
problemene er størst, skal årets 
TV-aksjon ta plasten ved rota. Sammen
skal vi redusere plastutslippene og ta vare
på verdenshavene. Årets TV-aksjon skal
bekjempe plast i havet gjennom å etablere
og forbedre eksisterende avfallssystemer
for mer enn 900 000 mennesker. Aksjonen
skal ha fokus og jobbe der det er størst 
problem, i Sørøst-Asia i landene Thailand,
Vietnam, Indonesia og Filippinene. 

Årets komite er opprettet og vi håper at
innbyggerne i Skiptvet støtter opp om årets
aksjon slik som dere pleier! I løpet av 
september måned vil vi ta kontakt for å
rekruttere sjåfører og bøssebærere. 

Hva som skjer av aktiviteter i forkant av
aksjonen er litt for tidlig å si, men følg med
på kommunens hjemmeside og facebook
om informasjon når det nærmer seg. 

Det er utarbeidet materiell og informasjon
som dere kan finne på www.blimed.no.

Hilsen TV-aksjonskomiteen i Skiptvet

Anne-Grethe Larsen, ordfører
Grethe Monica Bogen, sekretær
Eva Stafseng
Tone Holene
Torill Ringstad
Iver Holene – Lions Club
Rita Hansen Skoglund

ÅPNINGSTIDER fra 17.8.2020:
Mandag kl. 15.00 – 20.00
Tirsdag kl. 15.00 – 20.00
Onsdag kl. 11.00 – 15.00
Torsdag kl. 15.00 – 20.00
Fra 5. september også lørdag 
kl. 11.00 – 15.00
Følg oppslag om evt. smitteverntiltak.
Samtlige arrangementer nevnt nedenfor
kan komme til å kreve
forhåndspåmelding og
antallsbegrensning – følg med på
www.skiptvet.folkebibl.no og på
Skiptvet bibliotek sin Facebook-side.

SOMMERLES-FEST
Vi håper å kunne avholde en avslutning
av årets Sommerles tirsdag 
1. september. kl. 17.00.

HØSTFERIEAKTIVITETER
Vi håper også at vi kan avholde 

spilldag (3.-8.trinn) tirsdag 29.9. og 
fikledag (1.-7.trinn) onsdag 30.9., 
begge kl. 11.00 - 15.00.

FORFATTERMØTE
Onsdag 14.10. kl. 18.30 kommer 
forfatter Marianne Storberg for å 
fortelle om sitt forfatterskap.

BARNETEATER
Lørdag 24.10. kl. 16.00 spilles
«Eventyret om pannekaka» av Teater
Grimsborken for barn fra ca. 3 år.
Inngang kr. 25,-.

JULEDUKKETEATER
Onsdag 9.12. kl. 18.00 spilles
«Juleforviklinger» av Dårekisten teater
for barn fra ca. 3 år. Inngang kr. 25,-.

Vi har også ønske om både lesesirkler
og sjakk-kvelder i løpet av høsten/
vinteren, men dette må vi få komme 
tilbake til – meld gjerne evt. interesse
til oss!

UTSTILLINGER
I biblioteket finner du alltid utstillinger
med litteratur, filmer, brosjyrer mm om
aktuelle temaer!

S K I P T V E T       KO M M U N E
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KOMMUNENS ÅPNINGSTIDER
Servicekontoret er åpent for besøk fra  
kl. 09.00 – 15.00  
og på telefon fra kl. 09.00 – 14.00. 

NAV
Åpent tirsdager fra kl. 09.00 - 11.00, ellers etter avtale. 

BOSTØTTE
Har du lave inntekter og høye boutgifter? Da kan du 
søke om bostøtte! Søknadsfristen er den 25. i hver 
måned. Ta kontakt med Servicekontoret for informasjon 
eller hjelp.

17. MAI
Friluftsgudstjeneste på kirkebakken kl. 11.00. Barnetoget 
går som vanlig fra kirken kl. 12.00. Barnas tale holdes 
kl. 13.00, tale for dagen holdes kl.14.30. Dansegruppa 
M.BY.D Crew opptrer. Borgertoget går til kirken 
kl. 15.30 (ikke tilbake til bygdetunet). Lars og Nina 
Svartedal vil stå for bekransning av bautaen. 
Vi oppfordrer store og små til å ta med seg stoler og bord 
til bygdetunet for å feire dagen sammen! 
For mer utfyllende program se vår hjemmeside. 

VELKOMMEN TIL BYGDEDAGEN 4. JUNI 
Årets Bygdedag vil bli en aktiv, men tradisjonell dag på 
bygdetunet. Her vil det være ulike aktiviteter, utstillinger 
og muligheter for salg av mat, forskjellig produkter og 
håndverk. Det vil bli lek og konkurranser, fin musikk og 
muligheter for å treffe nye og gamle kjente. Bygdas lag, 

foreninger og næringsdrivende vil stå for aktiviteter og 
salg. Skolene og barnehagene vil presentere ulike arbeider 
på utstilling i kommunehuset.

Vi vil også få besøk, men hvem som kommer er 
hemmelighet ennå! Det vi kan si er at her blir det 
hyggelige opplevelser for både store og små! 
Så, har du en hobby du kan tenke deg å vise for andre,  
er du medlem i et lag eller en forening som ikke har 
meldt seg på ennå, eller er du næringsdrivende i et eget 
firma i bygda? Da vet du hva du skal gjøre:

Ta kontakt på:
servicekontoret@skiptvet.kommune.no eller 
tone.frorud@skiptvet.kommune.no 
tlf 40607965

SERVICEKONTORET INFORMERER 
 
 
 

KOMMUNENS ÅPNINGSTIDER 
 
Servicekontoret er åpent for besøk fra kl. 09.00 – 15.00 og på telefon fra         
kl. 09.00 – 14.00. Tlf: 69 80 60 00. 
 
NAV 
Åpent tirsdager fra kl. 09.00 - 11.00, ellers etter avtale.  
 
BOSTØTTE 
Har du lave inntekter og høye boutgifter? Da kan du søke om bostøtte! Søknadsfristen er    
den 25. i hver måned. Ta kontakt med Servicekontoret for informasjon eller hjelp. 

 
17. MAI 
Friluftsgudstjeneste på kirkebakken kl. 11.00. Barnetoget går som vanlig fra kirken kl. 12.00. 
Barnas tale holdes kl. 13.00, tale for dagen holdes kl.14.30. Dansegruppa M.BY.D Crew 
opptrer. Borgertoget går til kirken kl. 15.30 (ikke tilbake til bygdetunet). Lars og Nina 
Svartedal vil stå for bekransning av bautaen.  
Vi oppfordrer store og små til å ta med seg stoler og bord til bygdetunet for å feire dagen 
sammen!  
For mer utfyllende program se vår hjemmeside skiptvet.kommune.no eller 
facebook.com/skiptvetkommune 

 
VELKOMMEN TIL BYGDEDAGEN 4. JUNI  
Årets Bygdedag vil bli en aktiv, men tradisjonell dag på bygdetunet. Her vil det være ulike 
aktiviteter, utstillinger og muligheter for salg av mat, forskjellig produkter og håndverk. Det 
vil bli lek og konkurranser, fin musikk og muligheter for å treffe nye og gamle kjente. Bygdas 
lag, foreninger og næringsdrivende vil stå for aktiviteter og salg. Skolene og barnehagene vil 
presentere ulike arbeider på utstilling i kommunehuset. 
Vi vil også få besøk, men hvem som kommer er hemmelighet ennå! Det vi kan si er at her blir 
det hyggelige opplevelser for både store og 
små! 

Så, har du en hobby du kan tenke deg å vise for 
andre, er du medlem i et lag eller en forening 
som ikke har meldt seg på ennå, eller er du 
næringsdrivende i et eget firma i bygda? Da vet 
du hva du skal gjøre: Ta kontakt på: 

servicekontoret@skiptvet.kommune.no  
tone.frorud@skiptvet.kommune.no  
tlf 40607965 

Program på Bygdedagen 2023
10.30  Koralmusikk på Kirkebakken 
 v/Skiptvet musikkorps.
11.00  Gudstjeneste, 50 års konfirmantene 
 er spesielt invitert. 
12.15  Jubileumsmiddag for 50 års 
 konfirmantene.
12.30  Utstillinger og aktiviteter 
 på Bygdetunet starter.
12.30  Konsert v/ Skiptvet musikkorps 
 fra utescenen.
15.00  Underholdning fra scenen.

Utdeling av Kulturstipend, Motivasjonsstipend  
og kåring av årets bygdebarn

Oppdatert program finner du på www.skiptvet.
kommune.no. 
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Valgdagene 2023  
kommune- og fylkestingsvalget
Valgdagene i Skiptvet kommune  
er søndag 10. og mandag 11. september 2023. 

Stemmested: Aulaen, Kirkelund Skole

Åpningstider:
Søndag 10. september 2023 kl. 14.00 – 17.00
Mandag 11. september 2023 kl. 11.00 – 21.00
Ta med gyldig legitimasjon, for 
eksempel bankkort med bilde, 
førerkort, nasjonalt ID-kort eller 
pass. Valgkort er ikke nødvendig, 
men gjør at du sparer tid.

Forhåndsstemming
Fra 10. august er det mulig 
med forhåndsstemming. Det er 
servicekontoret i kommunehuset 
som er sted for forhåndsstemming. 
Til og med fredag 1. september 
2023, kan en forhåndsstemme i 
kommunens ordinære åpningstider. 
I tillegg vil det være mulig å 
forhåndsstemme på følgende dager:

Lørdag 2. september  
kl. 10.00 - 13.00
Tirsdag 5. september  
kl. 09.00 - 19.00
Torsdag 7. september  
kl. 09.00 - 19.00

Siste frist for å stemme på forhånd 
er fredag 8. september.
Ta med gyldig legitimasjon, for 
eksempel bankkort med bilde, 
førerkort, nasjonalt ID-kort eller 
pass. Valgkort er ikke nødvendig, 
men gjør at du sparer tid.

Hjemmestemming
Du får mulighet til å stemme 
hjemmefra dersom du på grunn av 
sykdom eller uførhet ikke er i stand 
til å møte i valglokalet på valgdagen.
Frist for å søke om hjemmestemming 
er onsdag 6. september 2023  
kl. 15.00.

SKIPTVET BIBLIOTEK 
er i ferd med å flytte til Storveien 
31, men åpningsdato er ikke klart i 
skrivende stund.
Følg med på nettsiden  
www.skiptvet.kommune.no/
bibliotek for mer informasjon 
om åpningsdato, åpningstider og 
arrangementer som kommer!
Lånt materiell kan leveres i kasse 
utenfor det gamle biblioteket på 
Kirkelund helt fram til det nye 
biblioteket åpner. Vi beklager at 
vi må holde stengt så lenge, men 
gleder oss stort til å møte hele 
bygda i det nye biblioteket!
 
Inntil videre kan dere benytte våre 
DIGITALE 
BIBLIOTEKTJENESTER:
BookBites – app for e-bøker og 
e-lydbøker
Libby – app for e-bøker og 
e-lydbøker på engelsk
Nasjonalbiblioteket.no – norske 
bøker og aviser 

PressReader – app for aviser og 
tidsskrifter
Flipp – app for tidsskrifter
Filmbib.no – strømming av 
norske kort- og dokumentarfilmer
Filmoteket.no og Cineast.no – 
strømming av spillefilmer
De fleste krever nasjonalt lånekort 
og pinkode – ta kontakt med oss 
dersom du mangler en eller begge!
Man kan også få tilgang til flere av 
dem via på logging på søkesiden 
vår på skiptvet.bib.no – se Digitale 
tjenester i venstre meny.

SOMMERLES
Det blir selvsagt Sommerles også 
i år!
Dette er en digital lesekampanje 
på sommerles.no for alle barn i 
alderen 6 - 13 år i tiden  
1.juni – 31.august.
Mer informasjon  
på altom.sommerles.no og  
på skiptvet.kommune.no/bibliotek 
for det som gjelder spesielt for 
Skiptvet-barna.

Midlertidig 
stenging  
pga. flytting

Besøk kommunens hjemmeside,  
eller www.valg.no  

for mer informasjon. 
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Babysang
Babysang er et tilbud for de aller minste barna (0 - 1 år) sammen med 
en av foreldrene. Gjennom sang knyttes kontakt mellom foreldre og 
barn. Musikk er et viktig stimuli for barn som man ikke kan begynne 
for tidlig med. Allerede i mors mage kan fosteret høre lyder og 
musikk. Mange menigheter tilbyr babysang. Her i Skiptvet samles vi ca. 
annenhver tirsdag på Misjonshuset. Babysang er gratis, og vi tar imot 
nye deltagere hele året! 

Til babysang kreves det ingen skjønnsang, bare en kjent, trygg stemme. 
For barnet er din stemme den vakreste i verden!
Sjekk ut hjemmesiden vår: www.skiptvet.kirken.no for mer info!

Klatreklubben i 2023
Onsdager kl. 18.00 - 20.00 Åpent for alle!

10. mai
24. mai
7. juni
23. august
6. september

13. september
20. september
Kr. 50 pr år, du kan klatre 
hvor mye du vil!
Følg oss gjerne på Facebook.

Babysang 
Babysang er et tilbud for de aller minste barna (0 - 1 år) sammen med en av foreldrene. 
Gjennom sang knyttes kontakt mellom foreldre og barn. Musikk er et viktig stimuli for barn 
som man ikke kan begynne for tidlig med. Allerede i mors mage kan fosteret høre lyder og 
musikk. Mange menigheter tilbyr babysang. Her i Skiptvet samles vi ca. annenhver tirsdag på 
Misjonshuset. Babysang er gratis, og vi tar imot nye deltagere hele året!  

Til babysang kreves det ingen skjønnsang, bare en kjent, trygg stemme. For barnet er din 
stemme den vakreste i verden! 

Sjekk ut hjemmesiden vår: www.skiptvet.kirken.no for mer info! 

 

 

Høytidsgudstjenester i mai
17. mai kl. 11.00 
Velkommen til friluftsgudstjeneste på 
kirkebakken ved sokneprest Anne Ringen. 
Skiptvet musikkorps deltar.

18. mai kl. 11.00 
Denne Kristi himmelfartsdag ønsker vi 
velkommen til gudstjeneste på Staås batteri!
Det blir tale ved sokneprest Anne Ringen. 
Skiptvet musikkorps deltar, og Skiptvet 

helselag står for kirkekaffe.
Værforbehold.  
Ved regn flyttes gudstjenesten til kirken.

28. mai kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste i Skiptvet kirke ved 
prostiprest Sture Jenssen. Det serveres 
kirkekaffe.

Innkalling til menighetens årsmøte
Det innkalles med dette til årsmøte i Skiptvet menighet søndag 11. juni 2023 kl. 12.30  
(umiddelbart etter gudstjenesten) i Skiptvet Misjonshus.

Dagsorden:
1. Åpning
2. Godkjenning av innkalling
3. Valg av møteleder
4. Godkjenning av årsmelding for Skiptvet 
menighetsråd og Skiptvet menighetsråd med 
fellesrådsfunksjon - 2022
5. Godkjenning av regnskap for Skiptvet Sokn 
for 2022

Etter det formelle årsmøtet blir det enkel 
servering. Det vil bli sang, og vi skal få bli 
bedre kjent med Kjartan Bergslid, som er 
ny prost i Østre Borgesyssel prosti. Det 
vil også bli gitt informasjon om vårt nye 
misjonsprosjekt.

Vel møtt!
May-Britt Lund Borgen, Menighetsrådets leder
Øistein Svae,Fellesrådets leder
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SKIPTVET MISJONSHUS

MØTEPLASSEN

MAI
8. mai  kl. 18.00 Klubben på Stalloftet
8. mai kl. 11.00 Formiddagstreff. Gjest: Torgeir Flateby. 
  Sang av sanggruppa.
11. mai kl. 18.30 Soul Children
21. mai kl. 17.30 Søndagsmøte. Andakt:
  Tormod Lund forteller fra Elfenbenskysten.
22. mai kl. 18.30 Soul Children

JUNI
2. juni kl. 17.30 Fredagssamling på Nes Lense
5. juni  kl. 18.30 Soul Children
8. juni  kl. 11.00 Formiddagstreff. Gjest: Gunnar Brudeli.
  Sang av Svinndal musikklag.
AUGUST
17. august  kl. 11.00 Formiddagssamling
20. august  kl. 17.30 Søndagsmøte. Andakt: Frode Granerud
23. august  kl. 18.00 Klatreklubben
28. august  kl. 18.30 Soul Children
29. august  kl. 18.00 Barnegospelen
30. august  kl. 18.00 Klatreklubben

SEPTEMBER
1. september  kl. 17.30 Fredagssamling på Lystad. 
  Andakt: Jostein Trømborg
6. september  kl. 18.00 Klatreklubben
6. september  kl. 19.00 Alpha-kveld. Ingebjørg Nandrup deltar.

OVERSIKT 
OVER LAG OG 
FORENINGER 
I SKIPTVET 
MENIGHET

Skiptvet Barnegospel
Øver annenhver tirsdag

kl. 18.00 - 19.00  
på Misjonshuset.  

Fra 4 år til og med 4. klasse.

Klubben på Stalloftet
Annenhver mandag 
kl. 18.00 - 19.30 

på Stalloftet ved kirken.
Fra 1. klasse.

Skiptvet Soul Children
Hver 14. dag. 

Endringer kan skje, 
følg med på Facebook.

Fra 5. klasse.

Skiptvet klatreklubb
Vi treffes i klatreveggen på 
Misjonshuset i april-juni og 

august-september.
Følg med på Klatreklubbens  

Facebook-profil for eventuelle 
endringer.

SMAK
Skiptvet Motoraktivitetsklubb  

Hver torsdag fra april til 
oktober fra kl. 18.00 i 

Fjellshagen. Fra 5 år (må 
kunne sykle godt) og må ha 

med seg en voksen.

For mer info se 
møteplassen eller 
ta kontakt med 

menighetskontoret

Mottatte gaver siden forrige blad
Fra 30. oktober 2022 til 11. april 2023 har det kommet inn kr 17.852,- til 
menighetsbladet. Tusen takk for alle de flotte gavene! 
En liten info: Hvis dere ikke skriver inn navnet deres på giroen når dere betaler, 
så vil det stå NN i kvitteringslisten. 
Gudrun Synnøve Tveter, NN,  
Sally-Marie Woll, Tove Langli Paulsen, 
Laila Synnøve Holm, Karin Emilie 
Mørk, Arne Sverre Knudsen, Reidun 
Sonja Karlsrudengen, Åsmund 
Johannes Ødegård, Terje Ivar Grønn, 
Mohammad Ahmad Mamo, Liv Holt, 
Jon Erik Dramstad, Bjørn Skaar, 
Torhild Annlaug Svendsen, Gunn 
Borud Myhrer, Kjell Holm, Ole-
Johnny Bogen, Marit Tangen, Dagfinn 
Kirkengen, Kari Granberg, Karin 
Synnøve Espenæs Ringstad, Ellen 
Kristine Lystvet, Bjørn Skjønhaug, Kari 
Rein Carlson, Knut Erland Lund, Bjørg 
Ragnhild Eng, Willy Heier, Marianne 
Heske, Kjell Pedersen, Astrid Kristine 
Haltuff, Karl Wilhelm Johansen, Roger 

Dahl, Ingebjørg Wettre Nielsen,  
Kjell Amundsen, May-Britt A 
Hauknes, Arne Brokhaug, Toril Anita 
Karlsen, Rolf Imerslund, Ole Harald 
Mørk, Odd Karsten Buraas, NN, Kari 
Finstad, NN, Grethe Karin Sandaker, 
Ragnar Arntzen, Arne Tjernsbekk, 
NN, Arvid Krogstad, NN, Anne 
Karin Espenes, Gunnar Svartedal, 
Sten Harald Kristiansen, NN, Håkon 
Magne Rødfjell, Torill Enersen, Kirsten 
Ellinor Myhrer, Ragnhild Frorud, Berit 
Karine Ladim, Jorunn Lilleng, Karin 
Lillian Dahl Aannerød, Marit Helene 
Tveter, Svein Olav Agnalt, Solbjørg 
Wold, Inger-Lise Bakkerud, NN, NN, 
Marit Helen Karterud



Lørdag 6. mai
Skiptvet kirke kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Søndag 7. mai 
Skiptvet kirke kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 14. mai
Skiptvet kirke kl. 11.00             
Konfirmasjonsgudstjeneste  

Onsdag 17. mai
Nasjonaldag             
Skiptvet kirke kl. 11.00 
Friluftsgudstjeneste

Torsdag 18. mai   
Kristi himmelfart             
Staås batteri kl. 11.00  
Friluftsgudstjeneste  

Søndag 21. mai
Søndag før pinse                                    
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 28. mai
Pinsedag             
Skiptvet kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste

Søndag 4. juni
Treenighetssøndag
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
50 års konfirmanter

Tirsdag 6. juni
Skiptvet kirke kl. 08.30
Morgenbønn

Søndag 11. juni
2.s i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Menighetens årsmøte på Misjonshuset 
etter gudstjenesten.

Søndag 18. juni
3.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste i Tomter kirke.

Søndag 25. juni
4.s i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste

Søndag 2. juli
5.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste i Heli kirke kl. 11.00

Søndag 9. juli
6.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste i Hobøl kirke kl. 11.00

Søndag 16. juli
7.s i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste

Søndag 23. juli
8.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste i Spydeberg kirke  
kl. 11.00

Lørdag 29. juli
Olavsdagen/Olsok
Bygdetunet kl. 18.00
Friluftsgudstjeneste i samarbeid med 
Bygdekvinnelaget og Historielaget

Søndag 30. juli
9.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste i Tomter kirke kl. 11.00

Søndag 6. august
10.s i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Fellesgudstjeneste

Søndag 13. august
11.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste på bygdetunet i 
Spydeberg kl. 11.00

Søndag 20. august
12.s i treenighetstiden
Fellesgudstjeneste i Hobøl kirke kl. 11.00

Søndag 27. august
13.s i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 3. september
14.s i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4 års bok
Forhåndsstemming til kirkevalget 
i kapellet etter gudstjeneste.

Mai 2023 – September 2023

Gudstjenester i Skiptvet kirke SLEKTERS GANG

Døde
November
Ragnhild Synnøve Schie, født 1935
Kåre Kjelkenes, født 1924
Desember
Leif Asbjørn Bogen, født 1925
Anne-Marie Kleven, født 1927
Kai Arne Ruud, født 1948
Januar
Erik Dramstad, født 1944
Andre Rogerio Leite, født 1937
Februar
Olaug Elfrida Solheim, født 1935
Solveig Brandt Kirkengen, født 1934
Ivar Ole Skaug, født 1932
Solveig Krogstad, født 1936
Bjørg Svanhild Sørlie, født 1963
Per Ragnar Bratteberg, født 1947
Mars
Ragnar Unnestad, født 1928
Solveig Støten, født 1923
April
Bjørn Lundeby, født 1954
Randi Dorthea Frorud, født 1940
Johnny Robert Antonsen, født 1949

Døpte
November
Aurora Gullhaug
Januar
Jan-Lucas Engseth Nervik  
(Kråkerøy kirke)
Anders Schie Aas
Februar
Viktor Bjørnstad Eriksen
Odin Sandtorp Bogen
Henry Ruud Hestengen
Mars
Lykke Louise Finnes Frydenlund
Marina Olufsen
April
Oliver Skoog Sundås

Viede
November
Kristine Myhrer  
og Andreas Ravn Larsen 
Februar
Jenny Synnøve Bogen  
og David Hesjevoll


